
Fiche Horaire
Ligne : S2005 - MONTESQUIEU VOLVESTRE-LP MURET

Validité à partir du 23/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2005A01
Km en charge 34,87

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE ABCDn1155 Esplanade du Nord 07:12
ABCDn0083 Gendarmerie 07:14

RIEUX-VOLVESTRE Rd-pt Résidence de l'Arize 07:19
ABCGn0086 Campagne 07:21

CARBONNE Rte Arize/Parking Centrale Elec. 07:25
ABCDn0056 La Barre 07:27

MARQUEFAVE ABCDn1408 Pradas 07:32
ABCDn0711 Cimetière 07:34
ABCDn0954 Auribail 07:37

CAPENS RD10/Autoroute/Briquetterie 07:40
MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2005 - MONTESQUIEU VOLVESTRE-LP MURET

Validité à partir du 23/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2005R01 S2005R01
Km en charge 36,05 36,05

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 13:30 17:35
CAPENS RD10/Autoroute/Briquetterie 13:50 18:00
MARQUEFAVE ABCDn0954 Auribail 13:53 18:03

ABCDn0711 Cimetière 13:56 18:06
ABCDn1408 Pradas 13:58 18:08

CARBONNE ABCDn0056 La Barre 14:03 18:13
Rte Arize/Parking Centrale Elec. 14:05 18:15

RIEUX-VOLVESTRE ABCGn1412 Vignes 14:10 18:20
ABCGn0085 Campagne 14:11 18:21
Rd-pt Résidence de l'Arize 14:13 18:23

MONTESQUIEU-VOLVESTRE ABCDn0083 Gendarmerie 14:18 18:28
ABCDn1155 Esplanade du Nord 14:20 18:30

Transporteur

AUTOCARS ORTET


